
 

  

 2021年５月吉日
株 主 各 位   

 株式会社サカイ引越センター

 代表取締役社長 田 島  哲 康

 

第44回定時株主総会における 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染防止対策について 

 

 当社は、2021年６月19日（土）開催の第44回定時株主総会終了後及び2021年６月26日（土）

に株主懇談会の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの影響など諸般の事情に鑑

み、本年度も中止させていただくことといたしました。事情をご賢察のうえ、何卒ご理解賜り

ますようお願い申しあげます。 

 また、2021年６月19日（土）開催の第44回定時株主総会におきましても、下記の通りご案内

いたしますと共に、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

記 

＜当社の対応について＞ 

・当社役員及び株主総会運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 

・株主総会会場入り口にアルコール消毒液を設置いたします。 

・株主様同士の距離が一定程度離れるように座席を設置させていただきます。 

 

＜株主様へのお願い＞ 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留

意いただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

・発熱などの風邪症状がある場合は、ご出席をお控えいただくようお願いいたします。 

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方、またその他の事情により体調のすぐれ

ない方におかれましては、株主総会へのご出席を見合わせることをご検討ください。 

・株主総会の議決権行使は、株主総会へのご出席のほかに書面又はインターネットによる方法

もございます。そちらのご利用も併せてご検討ください。 

 

＜当日ご来場される株主様へのお願い＞ 

・アルコール消毒液のご使用とマスクのご着用について、ご協力をお願いいたします。 

・ご来場を予定されている株主様におかれましては、当日の朝に検温をお願いさせていただき、

発熱のある方はご参加をお控えいただきますようお願い申しあげます。また、発熱がない場

合においても、風邪やその他のご事情により頻繁に咳をされている株主様につきましては、

恐れ入りますがご来場は控えていただき、他の株主様にご配慮いただきますようお願い申し

あげます。 

・例年よりも短時間で行うことを目的に、円滑かつ効率的な議事進行を目指しております。そ

のため、質疑応答についても、お一人様１問までとさせていただきます。何卒ご理解賜りま

すようお願い申しあげます。 

・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けさせていただく

場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

・感染防止のため、ケーキ及びコーヒーのご提供は控えさせていただきます。
・お土産の準備はございません 

 

 以上、時節柄、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申しあげます。なお、今

後の状況変化によって、株主総会の開催・運営に関して大きな変更が生ずる場合は、当社ホー

ムページ（https://www.hikkoshi-sakai.co.jp）でお知らせいたします。 

以 上 


